

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 13601-3
Stavba: Zvýšenie kvality a bezpečnosti verejných priestranstiev Parchovany

JKSO:
Miesto: Parchovany

KS:
Dátum: 26.1.2022

Objednávateľ:
Obec Parchovany

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
EUROVIA SK, a.s.

IČO: 31651518
IČ DPH: 2020490274

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			211 211,63
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	211 211,63	42 242,33
Cena s DPH v EUR			253 453,96

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 13601-3

Stavba: Zvýšenie kvality a bezpečnosti verejných priestranstiev Parchovany

Miesto: Parchovany

Dátum: 26.01.2022

Objednávateľ: Obec Parchovany

Projektant:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		211 211,63	253 453,96
02	SO 01 Chodník - úsek č.2 nový + rekonštrukcia	57 111,90	68 534,28
021	SO 01 Chodník - vjazdy úsek č.2 nový + rekonštrukcia	3 737,65	4 485,18
04	SO 01 Chodník - úsek č.4 rekonštrukcia	111 143,26	133 371,91
041	SO 01 Chodník - vjazdy úsek č.4 rekonštrukcia	17 555,48	21 066,58
06	SO 01 Chodník - úsek č. 6 nový	21 329,70	25 595,64
061	SO 01 Chodník - vjazdy úsek č. 6 nový	333,64	400,37

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie kvality a bezpečnosti verejných priestranstiev Parchovany

Objekt:

02 - SO 01 Chodník - úsek č.2 nový + rekonštrukcia

JKSO:

Miesto: Parchovany

KS:

Dátum: 26.01.2022

Objednávateľ:

Obec Parchovany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

IČO:

31651518

IČ DPH:

2020490274

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	57 111,90
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	57 111,90
---------------------	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	57 111,90	20,00%	11 422,38

Cena s DPH	v EUR	68 534,28
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie kvality a bezpečnosti verejných priestranstiev Parchovany

Objekt:

02 - SO 01 Chodník - úsek č.2 nový + rekonštrukcia

Miesto: Parchovany

Dátum: 26.01.2022

Objednávateľ: Obec Parchovany

Projektant:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 57 111,90

HSV - Práce a dodávky HSV	56 111,90
---------------------------	-----------

1 - Zemné práce	2 638,29
-----------------	----------

2 - Zakladanie	983,04
----------------	--------

5 - Komunikácie	14 191,98
-----------------	-----------

8 - Rúrové vedenie	20 434,64
--------------------	-----------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	16 925,70
---	-----------

99 - Presun hmôt HSV	938,25
----------------------	--------

M - Práce a dodávky M	1 000,00
-----------------------	----------

21-M - Elektromontáže	250,00
-----------------------	--------

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení	500,00
---	--------

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	250,00
--	--------

2) Ostatné náklady 0,00

Zariad. staveniska	0,00
--------------------	------

Mimostav. doprava	0,00
-------------------	------

Územné vplyvy	0,00
---------------	------

Prevádzkové vplyvy	0,00
--------------------	------

Ostatné	0,00
---------	------

Kompletačná činnosť	0,00
---------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	57 111,90
--	------------------

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie kvality a bezpečnosti verejných priestranstiev Parchovany

Objekt:

02 - SO 01 Chodník - úsek č.2 nový + rekonštrukcia

Miesto: Parchovany

Dátum: 26.01.2022

Objednávateľ: Obec Parchovany

Projektant:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **57 111,903**

D HSV Práce a dodávky HSV 56 111,903

D 1 Zemné práce 2 638,287

1	K	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m ² . -0,26000t	m ²	94,000	3,500	329,000
2	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m ³	27,291	35,000	955,185
3	K	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m ³	m ³	4,335	17,500	75,863
4	K	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m ³	4,335	0,800	3,468
5	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	31,626	3,700	117,016
6	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	454,950	0,400	181,980
7	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	57,882	4,500	260,469
8	M	5833118300	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 STN EN 13242 + A1	t	96,663	7,400	715,306

D 2 Zakladanie 983,043

9	K	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m ³	1,034	30,000	31,020
10	K	273313611	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20	m ³	0,867	107,800	93,463
11	K	274271303	Murivo základových pásov (m ³) PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 300 mm	m ³	2,040	188,000	383,520
12	K	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov PREMAC s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,102	1 800,000	183,600
13	M	5922632149	Železobetónová zákrytová doska DN1700/200, s otvorom DN600 a liat. Poklopom D400	ks	1,000	180,800	180,800
14	M	5922465780	Skrúž výšky 500 mm TBS-Q.1 100/50/9, rozmer 1000/500/90 mm, sila steny 90 mm-betónový prefabrikát	ks	2,000	55,320	110,640

D 5 Komunikácie 14 191,980

15	K	564231112	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 110 mm	m ²	601,610	3,300	1 985,313
16	K	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m ²	601,610	6,000	3 609,660
17	K	573312111	Prelatie podkladu alebo krytu z kameniva asfaltom v množstve 3.00 kg/m ²	m ²	601,610	1,500	902,415
18	K	577154231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m ²	601,610	12,790	7 694,592

D 8 Rúrové vedenie 20 434,644

19	K	871314044	Montáž kanalizačného PP potrubia korugovaného DN 150	m	8,000	1,500	12,000
20	M	2861420640	Rúra X-Stream PP s hrdlom vrátane tesnenia SN 8, DN 150 L=6 m korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	1,336	40,990	54,763
21	K	871374050	Montáž kanalizačného PP potrubia korugovaného DN 300	m	300,825	1,500	451,238
22	M	2861420670	Rúra X-Stream PP s hrdlom vrátane tesnenia SN 8, DN 300 L=6 m korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	50,238	120,370	6 047,148
23	K	877314240	Montáž kanalizačného PP prechodu korugovaného DN 150	ks	17,000	4,500	76,500
24	M	2865403840	Prechodka KG/X-Stream PP, DN 150/110 korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	17,000	1,820	30,940
25	K	877374146	Montáž kanalizačného PP kolena korugovaného DN 300	ks	17,000	4,500	76,500
26	M	2865402890	Koleno X-Stream PP, DN 300x90° korugované pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	17,000	96,350	1 637,950

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	877374172	Montáž kanalizačnej PP odbočky korugovanej DN 300	ks	17,000	4,500	76,500
28	M	2865403160	Odbočka 90° redukovaná X-Stream PP, DN 300/150 korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	17,000	58,350	991,950
29	K	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	17,000	125,000	2 125,000
30	M	5923002091	Bodový uličný vpust BGZ-S NW 300, vrchný diel, rozmer 300x300x560 mm, betónový, HYDRO BG	ks	17,170	137,020	2 352,633
31	M	5923001323	Liatinový rošt, lxšxh 300x300x25 mm, trieda D 400, pre 2-dielny bodový uličný vpust BGZ-S NW 200, HYDRO BG	ks	17,170	149,360	2 564,511
32	M	5923001312	Kálový kôš k bodovým uličným vpustom BGZ S NW 400, sklolaminát biely, HYDRO BG	ks	17,170	64,890	1 114,161
33	K	899623141	Obetónovanie potrubia alebo muriva stôk betónom prostým tr. C 12/15 v otvorenom výkope	m3	30,750	91,800	2 822,850

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 16 925,704

34	K	917762112	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	303,230	6,000	1 819,380
49	M	5922903060	Obrubník betónový cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	218,840	4,900	1 072,316
36	M	5921954410	Obrubník cestný 100x20x15,5 cm, nábehový	ks	84,390	7,100	599,169
37	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	79,976	73,000	5 838,248
38	K	935111111	Osadenie priekopového žľabu z betónových priekop. tvárnic šírky do 500 mm	m	300,805	4,500	1 353,623
39	M	5922761500	Tvárnica priekopová TBM Q-300/30	ks	601,610	3,200	1 925,152
40	K	966008111	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN do 300 mm, - 0.75300t	m	84,390	30,000	2 531,700
41	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	87,986	1,800	158,375
42	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 759,720	0,600	1 055,832
43	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	87,986	6,500	571,909

D 99 Presun hmôt HSV 938,245

44	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	957,393	0,980	938,245
----	---	-----------	--	---	---------	-------	---------

D M Práce a dodávky M 1 000,000

D 21-M Elektromontáže 250,000

45	K	210962069	Demontáž drevených stĺpov dvojitých do 10 m	ks	5,000	50,000	250,000
----	---	-----------	---	----	-------	--------	---------

D 22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení 500,000

46	K	220010001	Stožiar J jednoduchý, dĺžky 6-8 m, impregnovaný, nepätkováný bez výstroja a zemných prác na rovine	ks	5,000	75,000	375,000
47	K	220010716	Príchytka pre D stožiar/ďalšia/, zhotovenie príchytky kotvy alebo vzpery a impregnácia	ks	5,000	25,000	125,000

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 250,000

48	K	460070223	Jama pre rozhlasový stožiar, zásyp a zhutnenie v zemine triedy 3	ks	5,000	50,000	250,000
----	---	-----------	--	----	-------	--------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie kvality a bezpečnosti verejných priestranstiev Parchovany

Objekt:

021 - SO 01 Chodník - vjazdy úsek č.2 nový + rekonštrukcia

JKSO:

Miesto: Parchovany

KS:

Dátum: 26.01.2022

Objednávateľ:

Obec Parchovany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

IČO:

31651518

IČ DPH:

2020490274

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				3 737,65
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				3 737,65
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	3 737,65	20,00%	747,53	
Cena s DPH	v	EUR		4 485,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie kvality a bezpečnosti verejných priestranstiev Parchovany

Objekt:

021 - SO 01 Chodník - vjazdy úsek č.2 nový + rekonštrukcia

Miesto:

Parchovany

Dátum:

26.01.2022

Objednávateľ:

Obec Parchovany

Projektant:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

3 737,65

HSV - Práce a dodávky HSV

3 737,65

1 - Zemné práce

291,17

5 - Komunikácie

2 317,37

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 031,81

99 - Presun hmôt HSV

97,31

2) Ostatné náklady

0,00

Zariad. staveniska

0,00

Mimostav. doprava

0,00

Územné vplyvy

0,00

Prevádzkové vplyvy

0,00

Ostatné

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

3 737,65

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie kvality a bezpečnosti verejných priestranstiev Parchovany

Objekt:

021 - SO 01 Chodník - vjazdy úsek č.2 nový + rekonštrukcia

Miesto: Parchovany

Dátum: 26.01.2022

Objednávateľ: Obec Parchovany

Projektant:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 737,652

D HSV Práce a dodávky HSV

3 737,652

D 1 Zemné práce

291,168

1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	25,541	8,800	224,761
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	25,541	0,800	20,433
3	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	25,541	1,800	45,974

D 5 Komunikácie

2 317,365

4	K	564231112	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 110 mm	m2	98,235	3,300	324,176
5	K	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	98,235	6,000	589,410
6	K	573312111	Prelatie podkladu alebo krytu z kameniva asfaltom v množstve 3,00 kg/m2	m2	98,235	1,500	147,353
7	K	577154231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	98,235	12,790	1 256,426

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 031,813

8	K	917762112	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	47,030	6,000	282,180
13	M	5922903060	Obrubník betónový cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	47,030	4,900	230,447
10	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	4,233	73,000	309,009
11	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	63,690	3,300	210,177

D 99 Presun hmôt HSV

97,306

12	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	99,292	0,980	97,306
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšení kvality a bezpečnosti veřejných priestranstiev Parchovany

Objekt:

04 - SO 01 Chodník - úsek č.4 rekonštrukcia

JKSO:

Miesto: Parchovany

KS:

Dátum: 26.01.2022

Objednávateľ:

Obec Parchovany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

IČO:

31651518

IČ DPH:

2020490274

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	111 143,26
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	111 143,26
---------------------	-------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	111 143,26	20,00%	22 228,65

Cena s DPH	v EUR	133 371,91
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie kvality a bezpečnosti verejných priestranstiev Parchovany

Objekt:

04 - SO 01 Chodník - úsek č.4 rekonštrukcia

Miesto:

Parchovany

Dátum:

26.01.2022

Objednávateľ:

Obec Parchovany

Projektant:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

111 143,26

HSV - Práce a dodávky HSV

111 143,26

1 - Zemné práce	4 222,18
2 - Zakladanie	983,04
5 - Komunikácie	21 670,88
8 - Rúrové vedenie	40 640,50
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	42 123,76
99 - Presun hmôt HSV	1 502,90

2) Ostatné náklady

0,00

Zariad. staveniska	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územné vplyvy	0,00
Prevádzkové vplyvy	0,00
Ostatné	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

111 143,26

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie kvality a bezpečnosti verejných priestranstiev Parchovany

Objekt:

04 - SO 01 Chodník - úsek č.4 rekonštrukcia

Miesto: Parchovany

Dátum: 26.01.2022

Objednávateľ: Obec Parchovany

Projektant:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

111 143,262

D HSV

Práce a dodávky HSV

111 143,262

D 1

Zemné práce

4 222,183

1	K	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m ² . -0,26000t	m ²	751,000	3,500	2 628,500
2	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m ³	10,800	35,000	378,000
3	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	10,800	3,700	39,960
4	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	108,000	0,400	43,200
5	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	67,180	4,500	302,310
6	M	5833118300	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 STN EN 13242 + A1	t	112,191	7,400	830,213

D 2

Zakladanie

983,043

7	K	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m ³	1,034	30,000	31,020
8	K	273313611	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20	m ³	0,867	107,800	93,463
9	K	274271303	Murivo základových pásov (m ³) PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 300 mm	m ³	2,040	188,000	383,520
10	K	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov PREMAC s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,102	1 800,000	183,600
11	M	5922632149	Železobetónová zákrytová doska DN2000/200, s otvorom DN600 a liat. Poklopom D400	ks	1,000	180,800	180,800
12	M	5922465780	Skrúž výšky 500 mm TBS-Q.1 100/50/9, rozmer 1000/500/90 mm, sila steny 90 mm-betónový prefabrikát	ks	2,000	55,320	110,640

D 5

Komunikácie

21 670,880

13	K	564231112	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 110 mm	m ²	1 232,000	3,300	4 065,600
14	K	573312111	Prelatie podkladu alebo krytu z kameniva asfaltom v množstve 3,00 ka/m ²	m ²	1 232,000	1,500	1 848,000
15	K	577154231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m ²	1 232,000	12,790	15 757,280

D 8

Rúrové vedenie

40 640,495

16	K	871314044	Montáž kanalizačného PP potrubia korugovaného DN 150	m	5,250	1,500	7,875
17	M	2861420640	Rúra X-Stream PP s hrdlom vrátane tesnenia SN 8, DN 150 L=6 m korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	0,877	40,990	35,948
18	K	871374050	Montáž kanalizačného PP potrubia korugovaného DN 300	m	615,600	1,500	923,400
19	M	2861420670	Rúra X-Stream PP s hrdlom vrátane tesnenia SN 8, DN 300 L=6 m korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	102,805	120,370	12 374,638
20	K	877314240	Montáž kanalizačného PP prechodu korugovaného DN 150	ks	32,000	4,500	144,000
21	M	2865403840	Prechodka KG/X-Stream PP, DN 150/110 korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	32,000	1,820	58,240
22	K	877374146	Montáž kanalizačného PP kolena korugovaného DN 300	ks	32,000	4,500	144,000
23	M	2865402890	Koleno X-Stream PP, DN 300x90° korugované pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	32,000	96,350	3 083,200
24	K	877374172	Montáž kanalizačnej PP odbočky korugovanej DN 300	ks	32,000	4,500	144,000
25	M	2865403160	Odbočka 90° redukovaná X-Stream PP, DN 300/150 korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	32,000	58,350	1 867,200

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	32,000	125,000	4 000,000
27	M	5923002091	Bodový uličný vpust BGZ-S NW 300, vrchný diel, rozmer 300x300x560 mm, betónový, HYDRO BG	ks	32,320	137,020	4 428,486
28	M	5923001323	Liatinový rošt, lxšxhr 300x300x25 mm, trieda D 400, pre 2-dielny bodový uličný vpust BGZ-S NW 200, HYDRO BG	ks	32,320	149,360	4 827,315
29	M	5923001312	Kalový kôš k bodovým uličným vpustom BGZ S NW 400, sklolaminát biely, HYDRO BG	ks	32,320	64,890	2 097,245
30	K	899623141	Obetónovanie potrubia alebo muriva stôk betónom prostým tr. C 12/15 v otvorenom výkope	m3	70,860	91,800	6 504,948

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 42 123,762

31	K	917762112	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	615,600	6,000	3 693,600
42	M	5921954520	Premac obrubník cestný bez skosenia, rovný, 100x26x15 cm	ks	421,100	4,900	2 063,390
33	M	5921954410	Obrubník cestný 100x20x15,5 cm, nábehový	ks	194,500	7,100	1 380,950
34	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	212,382	73,000	15 503,886
35	K	935111111	Osadenie priekopového žlabu z betónových priekop. tvárnic šírky do 500 mm	m	615,600	4,500	2 770,200
36	M	5922761500	Tvárnica priekopová TBM Q-300/30	ks	1 231,200	3,200	3 939,840
37	K	966008111	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN do 300 mm, - 0.75300t	m	194,500	30,000	5 835,000
38	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	341,719	1,800	615,094
39	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	6 834,380	0,600	4 100,628
40	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	341,719	6,500	2 221,174

D 99 Presun hmôt HSV 1 502,899

41	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 533,570	0,980	1 502,899
----	---	-----------	--	---	-----------	-------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie kvality a bezpečnosti verejných priestranstiev Parchovany

Objekt:

041 - SO 01 Chodník - vjazdy úsek č.4 rekonštrukcia

JKSO:

Miesto: Parchovany

KS:

Dátum: 26.01.2022

Objednávateľ:

Obec Parchovany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

IČO:

31651518

IČ DPH:

2020490274

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	17 555,48
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	17 555,48
---------------------	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	17 555,48	20,00%	3 511,10

Cena s DPH	v EUR	21 066,58
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie kvality a bezpečnosti verejných priestranstiev Parchovany

Objekt:

041 - SO 01 Chodník - vjazdy úsek č.4 rekonštrukcia

Miesto:

Parchovany

Dátum:

26.01.2022

Objednávateľ:

Obec Parchovany

Projektant:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 17 555,48

HSV - Práce a dodávky HSV	17 555,48
---------------------------	-----------

1 - Zemné práce	1 772,47
-----------------	----------

5 - Komunikácie	10 518,82
-----------------	-----------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 939,47
---	----------

99 - Presun hmôt HSV	324,72
----------------------	--------

2) Ostatné náklady 0,00

Zariad. staveniska	0,00
--------------------	------

Mimostav. doprava	0,00
-------------------	------

Územné vplyvy	0,00
---------------	------

Prevádzkové vplyvy	0,00
--------------------	------

Ostatné	0,00
---------	------

Kompletačná činnosť	0,00
---------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	17 555,48
--	------------------

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie kvality a bezpečnosti verejných priestranstiev Parchovany

Objekt:

041 - SO 01 Chodník - vjazdy úsek č.4 rekonštrukcia

Miesto: Parchovany

Dátum: 26.01.2022

Objednávateľ: Obec Parchovany

Projektant:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 555,483

D HSV Práce a dodávky HSV

17 555,483

D 1 Zemné práce

1 772,472

5	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	155,480	8,800	1 368,224
6	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	155,480	0,800	124,384
7	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	155,480	1,800	279,864

D 5 Komunikácie

10 518,820

1	K	564221112	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr.60-110 mm	m2	598,000	3,300	1 973,400
2	K	573312111	Prelatie podkladu alebo krytu z kameniva asfaltom v množstve 3.00 kg/m2	m2	598,000	1,500	897,000
3	K	577154231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	598,000	12,790	7 648,420

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 939,470

8	K	917762112	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	246,000	6,000	1 476,000
12	M	5922903060	SEMMELOCK Obrubník betónový cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	246,000	4,900	1 205,400
10	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	22,140	73,000	1 616,220
11	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	194,500	3,300	641,850

D 99 Presun hmôt HSV

324,721

4	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	331,348	0,980	324,721
---	---	-----------	--	---	---------	-------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšení kvality a bezpečnosti veřejných priestranstiev Parchovany

Objekt:

06 - SO 01 Chodník - úsek č. 6 nový

JKSO:

Miesto: Parchovany

KS:

Dátum: 26.01.2022

Objednávateľ:

Obec Parchovany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

IČO:

31651518

IČ DPH:

2020490274

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	21 329,70
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	21 329,70
---------------------	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	21 329,70	20,00%	4 265,94

Cena s DPH	v EUR	25 595,64
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie kvality a bezpečnosti verejných priestranstiev Parchovany

Objekt:

06 - SO 01 Chodník - úsek č. 6 nový

Miesto:

Parchovany

Dátum:

26.01.2022

Objednávateľ:

Obec Parchovany

Projektant:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 21 329,70

HSV - Práce a dodávky HSV	20 529,70
---------------------------	-----------

1 - Zemné práce	2 433,52
-----------------	----------

5 - Komunikácie	5 347,15
-----------------	----------

8 - Rúrové vedenie	5 572,86
--------------------	----------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 804,38
---	----------

99 - Presun hmôt HSV	371,80
----------------------	--------

M - Práce a dodávky M	800,00
-----------------------	--------

21-M - Elektromontáže	200,00
-----------------------	--------

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení	400,00
---	--------

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	200,00
--	--------

2) Ostatné náklady 0,00

Zariad. staveniska	0,00
--------------------	------

Mimostav. doprava	0,00
-------------------	------

Územné vplyvy	0,00
---------------	------

Prevádzkové vplyvy	0,00
--------------------	------

Ostatné	0,00
---------	------

Kompletačná činnosť	0,00
---------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	21 329,70
--	------------------

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie kvality a bezpečnosti verejných priestranstiev Parchovany

Objekt:

06 - SO 01 Chodník - úsek č. 6 nový

Miesto: Parchovany

Dátum: 26.01.2022

Objednávateľ: Obec Parchovany

Projektant:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 329,699

D HSV Práce a dodávky HSV

20 529,699

D 1 Zemné práce

2 433,521

1	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	49,640	35,000	1 737,400
2	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	49,640	3,700	183,668
3	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	496,400	0,400	198,560
4	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	18,620	4,500	83,790
5	M	5833118300	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 STN EN 13242 + A1	t	31,095	7,400	230,103

D 5 Komunikácie

5 347,145

6	K	564231112	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 110 mm	m2	226,670	3,300	748,011
7	K	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	226,670	6,000	1 360,020
8	K	573312111	Prelatie podkladu alebo krytu z kameniva asfaltom v množstve 3.00 kg/m2	m2	226,670	1,500	340,005
9	K	577154231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	226,670	12,790	2 899,109

D 8 Rúrové vedenie

5 572,859

10	K	871314044	Montáž kanalizačného PP potrubia korugovaného DN 150	m	5,000	1,500	7,500
11	M	2861420640	Rúra X-Stream PP s hrdlom vrátane tesnenia SN 8, DN 150 L=6 m korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	0,835	40,990	34,227
12	K	871374050	Montáž kanalizačného PP potrubia korugovaného DN 300	m	101,000	1,500	151,500
13	M	2861420670	Rúra X-Stream PP s hrdlom vrátane tesnenia SN 8, DN 300 L=6 m korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	16,867	120,370	2 030,281
14	K	877314240	Montáž kanalizačného PP prechodu korugovaného DN 150	ks	5,000	4,500	22,500
15	M	2865403840	Prechodka KG/X-Stream PP, DN 150/110 korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	5,000	1,820	9,100
16	K	877374146	Montáž kanalizačného PP kolena korugovaného DN 300	ks	5,000	4,500	22,500
17	M	2865402890	Koleno X-Stream PP, DN 300x90° korugované pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	5,000	96,350	481,750
18	K	877374172	Montáž kanalizačnej PP odbočky korugovanej DN 300	ks	5,000	4,500	22,500
19	M	2865403160	Odbočka 90° redukovaná X-Stream PP, DN 300/150 korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	5,000	58,350	291,750
20	K	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	5,000	125,000	625,000
21	M	5923002091	Bodový uličný vpust BGZ-S NW 300, vrchný diel, rozmer 300x300x560 mm, betónový, HYDRO BG	ks	5,050	137,020	691,951
22	M	5923001323	Liatinový rošt, 1xšxh 300x300x25 mm, trieda D 400, pre 2-dielny bodový uličný vpust BGZ-S NW 200, HYDRO BG	ks	5,050	149,360	754,268
23	M	5923001312	Kalový kôš k bodovým uličným vpustom BGZ S NW 400, sklolaminát biely, HYDRO BG	ks	5,050	64,890	327,695
24	K	899623141	Obetovanie potrubia alebo muriva stôk betónom prostým tr. C 12/15 v otvorenom výkope	m3	1,093	91,800	100,337

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 804,378

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	917762112	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	236,000	6,000	1 416,000
26	M	5921954410	Obrubník cestný 100x20x15,5 cm, nábehový	ks	3,000	7,100	21,300
27	M	5922903060	Obrubník betónový cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	233,000	4,900	1 141,700
29	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	40,940	73,000	2 988,620
30	K	935111111	Osadenie priekopového žľabu z betónových priekop. tvárnic šírky do 500 mm	m	101,000	4,500	454,500
31	M	5922761500	Tvárnica priekopová TBM Q-300/30	ks	202,000	3,200	646,400
32	K	966008111	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN do 300 mm, - 0,75300t	m	3,000	30,000	90,000
33	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,259	1,800	4,066
34	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	45,180	0,600	27,108
35	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	2,259	6,500	14,684
D 99 Presun hmôt HSV							371,796
36	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	379,384	0,980	371,796
D M Práce a dodávky M							800,000
D 21-M Elektromontáže							200,000
37	K	210962069	Demontáž drevených stĺpov dvojitých do 10 m	ks	4,000	50,000	200,000
D 22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení							400,000
38	K	220010001	Stožiar J jednoduchý, dĺžky 6-8 m, impregnovaný, nepätákováný bez výstroja a zemných prác na rovine	ks	4,000	75,000	300,000
39	K	220010716	Príchytka pre D stožiar/ďalšia/, zhotovenie príchytky kotvy alebo vzpery a impregnácia	ks	4,000	25,000	100,000
D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach							200,000
40	K	460070223	Jama pre rozhlasový stožiar, zásyp a zhutnenie v zemine triedy 3	ks	4,000	50,000	200,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie kvality a bezpečnosti verejných priestranstiev Parchovany

Objekt:

061 - SO 01 Chodník - vjazdy úsek č. 6 nový

JKSO:

Miesto: Parchovany

KS:

Dátum: 26.01.2022

Objednávateľ:

Obec Parchovany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

IČO:

31651518

IČ DPH:

2020490274

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	333,64
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	333,64

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	333,64	20,00%	66,73

Cena s DPH	v EUR	400,37
-------------------	--------------	---------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie kvality a bezpečnosti verejných priestranstiev Parchovany

Objekt:

061 - SO 01 Chodník - vjazdy úsek č. 6 nový

Miesto:

Parchovany

Dátum:

26.01.2022

Objednávateľ:

Obec Parchovany

Projektant:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 333,64

HSV - Práce a dodávky HSV	333,64
1 - Zemné práce	25,19
5 - Komunikácie	200,52
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	99,12
99 - Presun hmôt HSV	8,82

2) Ostatné náklady 0,00

Zariad. staveniska	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územné vplyvy	0,00
Prevádzkové vplyvy	0,00
Ostatné	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 333,64

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie kvality a bezpečnosti verejných priestranstiev Parchovany

Objekt:

061 - SO 01 Chodník - vjazdy úsek č. 6 nový

Miesto: Parchovany

Dátum: 26.01.2022

Objednávateľ: Obec Parchovany

Projektant:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 333,644

D HSV Práce a dodávky HSV 333,644

D 1 Zemné práce 25,194

1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	2,210	8,800	19,448
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	2,210	0,800	1,768
3	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	2,210	1,800	3,978

D 5 Komunikácie 200,515

4	K	564231112	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 110 mm	m2	8,500	3,300	28,050
5	K	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	8,500	6,000	51,000
6	K	573312111	Prelatie podkladu alebo krytu z kameniva asfaltom v množstve 3,00 kg/m2	m2	8,500	1,500	12,750
7	K	577154231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	8,500	12,790	108,715

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 99,120

8	K	917762112	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	6,000	6,000	36,000
9	M	5922903070	Obrubník betónový cestný 25/25/15 cm, sivá	ks	6,000	2,300	13,800
10	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	0,540	73,000	39,420
11	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	3,000	3,300	9,900

D 99 Presun hmôt HSV 8,815

12	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	8,995	0,980	8,815
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------